CONCIO DECIMA QVINTA

Vulgata. 3.13. Et non post multos dies congregatis omnium adolescentior filius profectus est in regionem longinquam; & ibi dissipauit substantiam suam vnde luxuriosè.

Græca. 3.13. καὶ μετὰ τοῦ πολλὰς ἡμέρας συναγαγόντων οὐδὲ τερπούσιος, ἀπειδημάτως εἰς χαρακάς μαρτυρίου ἐξῆς διεσκόρπισε τὴν οὐσίαν αὐτῷ, γέμηντος φύσιν.

Syriaca. 3.13. Paucis autem post diebus colligit filiu[m] ille minor quæcumque ad se peruererant, & proficim[us] in regionem longinquam, illuc dilapidauit substantiam suam dum profuse viueret.

ARGUMENTVM.

1. Ita conuenire optime Idololatria. 2. Similitudines hæreticis.

HAUD mircmini, Audisores, si dixeris, hanc p[ro]positum Euangeli[um] nostri, Et non post multos dies applicabilem populo Gentili idololatris: litteras enim ipsa, non coacta, non contorta, se applicat. Eun[us] uero illa, Et non post multos dies &c. indicant Idolatria cultum circissime assuruisse. Namque non dudum à diluuiio, annis circiter ducentis quadraginta novem, vel circiter, deficiens Ninus à vera religione similidolum Beli socii. Citius adhuc: Janus liquidus filius Iaphet in Diuorū numerū retulit Saturnū. Adhuc tamen; Maledictus etenim Cham Chananeorū pars mox post diluuiū idola coluit. Et nō post multos dies superius, adhuc, ante diluuum liber eius origine deducere, temporibus Enos per Jabet & Tubal p[re]missos fratricidæ Cain pullulavit idololatria. Opini-

Nos